ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

17.08.2021г.                                                                                               № 394

Об утверждении Положения

 о муниципальной методической

службе Михайловского района

С целью повышения качества образования, профессионального

развития педагогических работников, оказания методической поддержки

муниципальным образовательным организациям и педагогическим

работникам по вопросам внедрения нового содержания образования,

эффективных образовательных технологий, инновационных практик и

лучшего опыта, оказания информационно-методической и организационно-

методической поддержки участникам образовательного процесса,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о муниципальной методической службе

Михайловского района (Приложение 1).

2. Организовать деятельность муниципальной методической службы

Михайловского района в соответствии с утвержденным Положением.

3. Утвердить программу муниципальной Методической службы

(Приложение  2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                       О.В. Шатохина